září 2024“; 

2.2. V Článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“: 

– odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2024 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 4.1. 
v členění dle Příloh č. 2 až 6 Dodatku č. 999/2024/5 maximálně částku 

56 146 411 000 Kč 

(slovy: padesát šest miliard jedno sto čtyřicet šest milionů čtyři sta 
jedenáct tisíc korun českých). 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém 
rozlišení v souladu s odst. 6.1. této Smlouvy, jak je uvedeno v Přílohách č. 2 – 6 
Dodatku č. 999/2024/5, ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů poskytovatele.“